Comune
Codice Denominazione
ISTAT

16016 Azzano San

16024 Bergamo

16068 Cenate Sopra

16069 Cenate Sotto

16089 Curno

16115 Gorle

16150 Orio al Serio

16160 Pedrengo

16169 Ponteranica

16178 Ranica

16189 San Paolo

16194 Scanzorosciate

16198 Seriate

16202 Sorisole

16207 Stezzano

16214 Torre Boldone

16216 Torre de' Roveri

16240 Villa di Serio
Totali ambito

Provinci Superficie Altitudin

a

Bergamo
Bergamo
Bergamo
Bergamo
Bergamo
Bergamo
Bergamo
Bergamo
Bergamo
Bergamo
Bergamo
Bergamo
Bergamo
Bergamo
Bergamo
Bergamo
Bergamo
Bergamo

Elenco dei comuni appartenenti all'ambito
BERGAMO 4 - BERGAMO E DINTORNI AD EST
http://unmig.sviluppoeconomico.gov.it/dgsaie/ambiti/ambito.asp?id_ambito=34

(Kma)

4,21
39,6
6,93
4,51
4,62
2,41
3,03
3,55
8,37
4,16
5,07
10,78
12,41
12,32
9,25
3,44
2,7
4,56
141,92

(m)

230
249
330
267
244
268
241
262
381
293
255
279
247
415
211
280
271
275

Dati anno 2008

Popolazione

Numero
2008 2010  clienti
7589 7.685 3.251
116.677 119.551 61.990
2500 2.524 824
3.332 3463 1.207
7.716  7.752  3.658
6.295 6.404 2.970
1.674  1.752 872
5566  5.777 2.424
6.785 6.825 2.930
6.044 6.018 2.744
5307 5435 2164
9.564 9.843 3.974
23.419 24.297 10.906
8.977 9.120 3.884
12.496 12.867 5.361
8.267 8.334 3.735
2.264 2.326 905
6.496 6.608 2.734

240.968 246.581 116.533

Gas
(migliania
di Smc)
6.261
119.554
1.504
3.476
1.775
6.078
4.008
8.291
4,591
6.059
7.056
6.092
21.559
5.149
8.913
6.122
1.612
3.515
227.615

Lunghez Numer

della
(Km)
32
360
16
26
37
27
13
31
31
29
29
39
94
36
40
27
13
21
901

clienti

3.282
61.955
852
1.329
3.704
2.986
870
2.621
3.017
2.864
2.266
4.165
11.492
4.006
5.566
3.859
940
2.800

Dati ann
Gas
(migliania
di Smc)
6.467
127.530
1.304
3.330
8.003
5.982
4.226
8.791
4.674
5.713
6.142
6.666
21.464
5.171
9.641
6.113
1.678
3.628

118.574  236.523


http://unmig.sviluppoeconomico.gov.it/dgsaie/ambiti/ambito.asp?id_ambito=34

02012

Lunghez Impiant UNA TANTUM

della
(Km)
33
342
21
21
42
27
14
32
31
32
30
43
92
37
42
26
13
22
900

avviame

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

X COMUNE

€ 11.280,52
€ 215.096,81
€ 2.859,17
€ 4.188,12
€ 12.692,76
€ 10.305,49
€ 3.025,72
€ 8.410,95
€ 10.166,70
€ 9.521,30
€ 7.508,78
€ 13.789,24
€ 37.842,33
€ 13.476,95
€ 18.601,94
€ 12.959,94
€ 3.140,23
€ 9.486,61
€ 404.353,55

UNA TANTUM
STAZIONE
APPALTANTE

€ 159.589,11

159.589,11
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